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2018 m. spalio 3 d. tarp VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros ir Raseinių rajono 

savivaldybės administracijos buvo pasirašyta projekto Nr. 06.2.1-TID-R-511-21-0014 „Raseinių 

miesto Algirdo gatvės rekonstravimas“ (toliau – projektas) finansavimo sutartis. Projektui 

finansavimas yra skiriamas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-

R-511 įgyvendinamą priemonę „Vietinių kelių vystymas“ Europos regioninės plėtros fondo 

lėšomis. Projekto biudžete nustatyta didžiausia galima projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma – 

303.768,69 Eur, iš jų Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos – 258.203,38 Eur, o likusias lėšas 

(~45.565,31 Eur), reikalingas projekto įgyvendinimui, skirs Raseinių rajono savivaldybės 

administracija. 

Projekto įgyvendinimo metu yra numatyta rekonstruoti Raseinių miesto Algirdo gatvę. 

Pagrindinė problema, kuri sprendžiama įgyvendinant projektą – Raseinių miesto vietinės reikšmės 

kelio, t. y. Algirdo g., bloga techninė būklė. Projektu bus siekiama plėtoti susisiekimą vietinės 

reikšmės keliais, t. y. Algirdo g., gerinant jos techninius parametrus ir diegiant eismo saugumo 

priemones. Projekto įgyvendinimo metu yra numatyta rekonstruoti Algirdo g. nuo sankryžos su 

Maironio g. iki sankryžos su Sodų, Pušyno ir Kalno g. Viso planuojama rekonstruoti 1159 m 

gatvės. Rekonstruojant gatvę bus atliekami šie darbai: atnaujinama gatvės danga ir apšvietimo 

tinklas, įrengiamas pėsčiųjų ir dviračių takas, taip pat bus diegiamos eismo saugumo priemonės. 

Įgyvendinant šį projektą yra tikimasi Algirdo g. pagerinti eismo ir eismo saugumo sąlygas. Taip pat 

įgyvendinus projektą bus prisidėta prie priemonės „Vietinių kelių vystymas“ įgyvendinimo. 

Projekto tikslinės grupės – Raseinių miesto gyventojai ir svečiai. Šio projekto įgyvendinimas 

teigiamai paveiks Raseinių rajono savivaldybės įvaizdį. 

Atsižvelgdami į tai, kad įgyvendinant projektą miesto gyventojams ir svečiams dėl 

planuojamų vykdyti rangos darbų atsiras tam tikrų nepatogumų (Algirdo g. bus ribojamas ar 

nukreipiamas eismas, padidės triukšmo lygis ir pan.), todėl iš anksto norime Jūsų visų atsiprašyti. 
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